2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 9,000.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 7,200.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 60,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,000.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 143,870.00

Total 247,945.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil novecientos cuarenta y cinco con 00/100 (247,945.00)